
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Torneo 23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA 1511018A

Luogo BUSSOLENGO  [Verona - Veneto]
Periodo 13-11-2015 - 15-11-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ZIZZARI MARCO - ZANETTI M.

Partecipanti 26

Sito Internet

Fratton Zeno

1Bertani Gianfranco

2
Paler Adrian

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 19 1N Fratton Zeno 4.0 ITA 14.5017.0010.5013.001866 2060 2301 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

2 3 CM Bertani Gianfranco 4.0 ITA 12.5015.008.50 11.002131 1926 2167 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1960

3 7 CM Paler Adrian 4.0 ITA 12.5013.508.50 10.502050 1935 2176 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1974

4 13 1N Agnello Francesco Claudio3.5 ITA 12.0013.508.00 8.75 1915 1998 2148 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2001

5 9 CM La Venia Stefano 3.5 ITA 11.0012.007.00 6.25 1979 1924 2074 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1976

6 5 CM Bevilacqua Maurizio 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.50 2071 2016 2089 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

7 1 FM Luciani Valerio 3.0 ITA 11.5011.508.00 8.25 2230 1938 2131 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1973

8 10 1N Zanchetta Nicola 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.50 1940 1986 2059 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1990

9 8 CM Faccia Sergio 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 2041 1905 1978 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1959

10 4 M Ventura Franco 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.50 2098 1915 1916 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1956

11 24 2N Zenari Marco 2.5 ITA 11.5014.007.50 6.25 1772 1997 1998 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2001

12 11 CM Pegoraro Nicola 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1939 1877 1877 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1958

13 16 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.75 1883 1954 1955 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1955

14 21 1N Benetti Lorenzo 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1858 1934 1934 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

15 6 CM Goldoni Claudio 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 2070 1859 1860 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

16 2 NC Medici Simone 2.5 SUI 11.0012.007.50 5.00 2175 1903 1903 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1991

17 12 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1930 1918 1919 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

18 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi2.5 ITA 9.00 10.005.50 4.25 1903 1915 1916 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2000

19 26 2N Tencheni Maurizio 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1730 1939 1746 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1950

20 15 1N Dalla Vecchia Paolo 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.75 1888 1972 1901 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1962

21 25 1N Pisani Valerio 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1739 1920 1849 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

22 23 1N Brunetti Marco 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.50 1803 1981 1833 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1957

23 22 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1808 1907 1585 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1943

24 17 CM Fattorelli Luciano 1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 1.25 1869 2011 1689 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1959

25 20 1N Negro Raffaele 1.0 ITA 12.0013.508.00 2.50 1861 1880 1641 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

26 18 1N Buglisi Massimo 0.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.00 1868 1871 1136 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1974
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Agnello Francesco ClaudioITA SIC AG 1915 1998 2148 2001 M 884766 134252

21 1N Benetti Lorenzo ITA VEN TV 1858 1934 1934 2001 M 2815783 144902

3 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 2131 1926 2167 1960 M 806480 100928

5 CM Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2071 2016 2089 1971 M 803332 100671

23 1N Brunetti Marco ITA TRE TN 1803 1981 1833 1957 M 887862 106215

18 1N Buglisi Massimo ITA TRE TN 1868 1871 1136 1974 M 842680 124519

22 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1808 1907 1585 1943 M 820849 100479

15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA VEN VR 1888 1972 1901 1962 M 829064 100968

12 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1930 1918 1919 1956 M 805602 100675

8 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 2041 1905 1978 1959 M 807982 101362

17 CM Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1869 2011 1689 1959 M 811742 100481

19 1N Fratton Zeno ITA VEN VR 1866 2060 2301 1997 M 898813 148647

16 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1883 1954 1955 1955 M 806617 101441

6 CM Goldoni Claudio ITA LOM MN 2070 1859 1860 1955 M 857122 101166

9 CM La Venia Stefano ITA LOM MN 1979 1924 2074 1976 M 810134 120673

1 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2230 1938 2131 1973 M 803731 101361

2 NC Medici Simone SUI 2175 1903 1903 1991 M 1325329

20 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1861 1880 1641 1948 M 816795 104920

7 CM Paler Adrian ITA VEN VR 2050 1935 2176 1974 M 821977 105416

11 CM Pegoraro Nicola ITA VEN TV 1939 1877 1877 1958 M 806455 105675

25 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1739 1920 1849 1959 M 854689 135906

14 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1903 1915 1916 2000 M 893757 145275

26 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1730 1939 1746 1950 M 817015 115416

4 M Ventura Franco ITA LOM CR 2098 1915 1916 1956 M 865354 106120

10 1N Zanchetta Nicola ITA VEN VR 1940 1986 2059 1990 M 852244 136490

24 2N Zenari Marco ITA VEN VR 1772 1997 1998 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 FM Luciani Valerio 3.0 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 0 0 | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 0

16 2 NC Medici Simone 2.5 SUI | 15 N Â½ | 17 B 1 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 24 N Â½ | -1

2 3 CM Bertani Gianfranco 4.0 ITA | 16 B 1 | 24 N 1 | 19 B 0 | 8 N 1 | 5 B 1 | 1

10 4 M Ventura Franco 2.5 ITA | 17 N Â½ | 23 B 1 | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 13 N 0 | -1

6 5 CM Bevilacqua Maurizio 3.0 ITA | 18 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 19 N 0 | 3 N 0 | -1

15 6 CM Goldoni Claudio 2.5 ITA | 19 N 0 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 21 B 0 | 23 N 1 | -1

3 7 CM Paler Adrian 4.0 ITA | 20 B 1 | 13 N Â½ | 4 B Â½ | 11 N 1 | 19 B 1 | 1

9 8 CM Faccia Sergio 3.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | -1

5 9 CM La Venia Stefano 3.5 ITA | 22 B 1 | 19 N 0 | 20 B 1 | 1 N Â½ | 21 B 1 | 1

8 10 1N Zanchetta Nicola 3.0 ITA | 23 N Â½ | 15 B 1 | 13 B Â½ | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 1

12 11 CM Pegoraro Nicola 2.5 ITA | 24 B 0 | 26 N 1 | 12 B 1 | 7 B 0 | 14 N Â½ | 1

17 12 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 23 B 1 | 16 N Â½ | -1

4 13 1N Agnello Francesco Claudio3.5 ITA | 26 B 1 | 7 B Â½ | 10 N Â½ | 2 N Â½ | 4 B 1 | 1

18 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi 2.5 ITA | 1 N 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 25 B 1 | 11 B Â½ | 1

20 15 1N Dalla Vecchia Paolo 2.0 ITA | 2 B Â½ | 10 N 0 | 6 N 0 | 17 B 1 | 22 N Â½ | -1

13 16 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA | 3 N 0 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 24 B Â½ | 12 B Â½ | 1

24 17 CM Fattorelli Luciano 1.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 16 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

26 18 1N Buglisi Massimo 0.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 19 1N Fratton Zeno 4.0 ITA | 6 B 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 1

25 20 1N Negro Raffaele 1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 26 B 0 | 25 N 0 | -1

14 21 1N Benetti Lorenzo 2.5 ITA | 8 B 0 | 22 N 1 | 24 B Â½ | 6 N 1 | 9 N 0 | -1

23 22 1N Buzio Alberto 1.5 ITA | 9 N 0 | 21 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 15 B Â½ | 0

22 23 1N Brunetti Marco 1.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 6 B 0 | 1

11 24 2N Zenari Marco 2.5 ITA | 11 N 1 | 3 B 0 | 21 N Â½ | 16 N Â½ | 2 B Â½ | -1

21 25 1N Pisani Valerio 2.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 1

19 26 2N Tencheni Maurizio 2.0 ITA | 13 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 8 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1915 5 3.50 1.97 1.53 1998.602148 2001 M 884766 134252

21 1N Benetti Lorenzo ITA 1858 5 2.50 2.02 0.48 1934.001934 2001 M 2815783 144902

3 CM Bertani Gianfranco ITA 2131 5 4.00 3.73 0.27 1926.602167 1960 M 806480 100928

5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2071 5 3.00 2.84 0.16 2016.202089 1971 M 803332 100671

23 1N Brunetti Marco ITA 1803 5 1.50 1.39 0.11 1981.201833 1957 M 887862 106215

18 1N Buglisi Massimo ITA 1868 3 0.00 1.50 -1.5 1871.001136 1974 M 842680 124519

22 1N Buzio Alberto ITA 1808 4 0.50 1.46 -0.96 1907.001585 1943 M 820849 100479

15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1888 5 2.00 1.99 0.01 1972.401901 1962 M 829064 100968

12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1930 5 2.50 2.63 -0.13 1918.801919 1956 M 805602 100675

8 CM Faccia Sergio ITA 2041 5 3.00 3.29 -0.29 1905.801978 1959 M 807982 101362

17 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 4 0.50 1.30 -0.8 2011.001689 1959 M 811742 100481

19 1N Fratton Zeno ITA 1866 5 4.00 1.27 2.73 2060.202301 1997 M 898813 148647

16 CM Giuriato Sergio ITA 1883 5 2.50 2.05 0.45 1954.401955 1955 M 806617 101441

6 CM Goldoni Claudio ITA 2070 5 2.50 3.83 -1.33 1859.601860 1955 M 857122 101166

9 CM La Venia Stefano ITA 1979 5 3.50 2.89 0.61 1924.602074 1976 M 810134 120673

1 FM Luciani Valerio ITA 2230 4 3.00 3.37 -0.37 1938.002131 1973 M 803731 101361

2 NC Medici Simone SUI 2175 5 2.50 4.08 -1.58 1903.001903 1991 M 1325329

20 1N Negro Raffaele ITA 1861 5 1.00 2.38 -1.38 1880.201641 1948 M 816795 104920

7 CM Paler Adrian ITA 2050 5 4.00 3.25 0.75 1935.802176 1974 M 821977 105416

11 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 5 2.50 2.90 -0.4 1877.001877 1958 M 806455 105675

25 1N Pisani Valerio ITA 1739 5 2.00 1.34 0.66 1920.601849 1959 M 854689 135906

14 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA 1903 5 2.50 2.49 0.00999999999999981915.401916 2000 M 893757 145275

26 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 4 1.00 0.95 0.05 1939.001746 1950 M 817015 115416

4 M Ventura Franco ITA 2098 5 2.50 3.66 -1.16 1915.401916 1956 M 865354 106120

10 1N Zanchetta Nicola ITA 1940 5 3.00 2.23 0.77 1986.802059 1990 M 852244 136490

24 2N Zenari Marco ITA 1772 5 2.50 1.19 1.31 1997.201998 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Luciani Valerio ITA 2230   |  14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 1 - 0

2 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1888   |  2 NC Medici Simone SUI 2175 Â½ - Â½

3 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2131   |  16 CM Giuriato Sergio ITA 1883 1 - 0

4 17 CM Fattorelli Luciano ITA 1869   |  4 M Ventura Franco ITA 2098 Â½ - Â½

5 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2071   |  18 1N Buglisi Massimo ITA 1868 1 - 0

6 19 1N Fratton Zeno ITA 1866   |  6 CM Goldoni Claudio ITA 2070 1 - 0

7 7 CM Paler Adrian ITA 2050   |  20 1N Negro Raffaele ITA 1861 1 - 0

8 21 1N Benetti Lorenzo ITA 1858   |  8 CM Faccia Sergio ITA 2041 0 - 1

9 9 CM La Venia Stefano ITA 1979   |  22 1N Buzio Alberto ITA 1808 1 - 0

10 23 1N Brunetti Marco ITA 1803   |  10 1N Zanchetta Nicola ITA 1940 Â½ - Â½

11 11 CM Pegoraro Nicola ITA 1939   |  24 2N Zenari Marco ITA 1772 0 - 1

12 25 1N Pisani Valerio ITA 1739   |  12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1930 0 - 1

13 13 1N Agnello Francesco Claudio ITA 1915   |  26 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1930   |  1 FM Luciani Valerio 1 ITA 2230 0 - 1

2 24 2N Zenari Marco 1 ITA 1772   |  3 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 2131 0 - 1

3 8 CM Faccia Sergio 1 ITA 2041   |  5 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2071 0 - 1

4 13 1N Agnello Francesco Claudio1 ITA 1915   |  7 CM Paler Adrian 1 ITA 2050 Â½ - Â½

5 19 1N Fratton Zeno 1 ITA 1866   |  9 CM La Venia Stefano 1 ITA 1979 1 - 0

6 2 NC Medici Simone 0.5 SUI 2175   |  17 CM Fattorelli Luciano 0.5 ITA 1869 1 - 0

7 4 M Ventura Franco 0.5 ITA 2098   |  23 1N Brunetti Marco 0.5 ITA 1803 1 - 0

8 10 1N Zanchetta Nicola 0.5 ITA 1940   |  15 1N Dalla Vecchia Paolo 0.5 ITA 1888 1 - 0

9 16 CM Giuriato Sergio 0 ITA 1883   |  6 CM Goldoni Claudio 0 ITA 2070 Â½ - Â½

10 26 2N Tencheni Maurizio 0 ITA 1730   |  11 CM Pegoraro Nicola 0 ITA 1939 0 - 1

11 20 1N Negro Raffaele 0 ITA 1861   |  14 1N Scarsella Lorenzo Luigi0 ITA 1903 1 - 0

12 18 1N Buglisi Massimo 0 ITA 1868   |  25 1N Pisani Valerio 0 ITA 1739 0 - 1

13 22 1N Buzio Alberto 0 ITA 1808   |  21 1N Benetti Lorenzo 0 ITA 1858 0 - 1

FSI - 23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA (1511018A) - BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 2131   |  19 1N Fratton Zeno 2 ITA 1866 0 - 1

2 5 CM Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2071   |  2 NC Medici Simone 1.5 SUI 2175 1 - 0

3 7 CM Paler Adrian 1.5 ITA 2050   |  4 M Ventura Franco 1.5 ITA 2098 Â½ - Â½

4 10 1N Zanchetta Nicola 1.5 ITA 1940   |  13 1N Agnello Francesco Claudio1.5 ITA 1915 Â½ - Â½

5 25 1N Pisani Valerio 1 ITA 1739   |  8 CM Faccia Sergio 1 ITA 2041 0 - 1

6 9 CM La Venia Stefano 1 ITA 1979   |  20 1N Negro Raffaele 1 ITA 1861 1 - 0

7 11 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 1939   |  12 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1930 1 - 0

8 21 1N Benetti Lorenzo 1 ITA 1858   |  24 2N Zenari Marco 1 ITA 1772 Â½ - Â½

9 6 CM Goldoni Claudio 0.5 ITA 2070   |  15 1N Dalla Vecchia Paolo 0.5 ITA 1888 1 - 0

10 17 CM Fattorelli Luciano 0.5 ITA 1869   |  16 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1883 0 - 1

11 23 1N Brunetti Marco 0.5 ITA 1803   |  18 1N Buglisi Massimo 0 ITA 1868 1 - 0

12 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi0 ITA 1903   |  22 1N Buzio Alberto 0 ITA 1808 1 - 0

13 1 FM Luciani Valerio 2 ITA 2230   |  0 - F

14 26 2N Tencheni Maurizio 0 ITA 1730   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 1N Fratton Zeno 3 ITA 1866   |  5 CM Bevilacqua Maurizio 3 ITA 2071 1 - 0

2 1 FM Luciani Valerio 2 ITA 2230   |  9 CM La Venia Stefano 2 ITA 1979 Â½ - Â½

3 8 CM Faccia Sergio 2 ITA 2041   |  3 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 2131 0 - 1

4 4 M Ventura Franco 2 ITA 2098   |  10 1N Zanchetta Nicola 2 ITA 1940 Â½ - Â½

5 11 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 1939   |  7 CM Paler Adrian 2 ITA 2050 0 - 1

6 2 NC Medici Simone 1.5 SUI 2175   |  13 1N Agnello Francesco Claudio2 ITA 1915 Â½ - Â½

7 6 CM Goldoni Claudio 1.5 ITA 2070   |  21 1N Benetti Lorenzo 1.5 ITA 1858 0 - 1

8 16 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1883   |  24 2N Zenari Marco 1.5 ITA 1772 Â½ - Â½

9 12 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1930   |  23 1N Brunetti Marco 1.5 ITA 1803 1 - 0

10 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1903   |  25 1N Pisani Valerio 1 ITA 1739 1 - 0

11 20 1N Negro Raffaele 1 ITA 1861   |  26 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1730 0 - 1

12 15 1N Dalla Vecchia Paolo 0.5 ITA 1888   |  17 CM Fattorelli Luciano 0.5 ITA 1869 1 - 0

13 18 1N Buglisi Massimo 0 ITA 1868   |  0 - F

14 22 1N Buzio Alberto 0 ITA 1808   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Paler Adrian 3 ITA 2050   |  19 1N Fratton Zeno 4 ITA 1866 1 - 0

2 3 CM Bertani Gianfranco 3 ITA 2131   |  5 CM Bevilacqua Maurizio 3 ITA 2071 1 - 0

3 10 1N Zanchetta Nicola 2.5 ITA 1940   |  1 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2230 Â½ - Â½

4 13 1N Agnello Francesco Claudio2.5 ITA 1915   |  4 M Ventura Franco 2.5 ITA 2098 1 - 0

5 9 CM La Venia Stefano 2.5 ITA 1979   |  21 1N Benetti Lorenzo 2.5 ITA 1858 1 - 0

6 24 2N Zenari Marco 2 ITA 1772   |  2 NC Medici Simone 2 SUI 2175 Â½ - Â½

7 26 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1730   |  8 CM Faccia Sergio 2 ITA 2041 0 - 1

8 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1903   |  11 CM Pegoraro Nicola 2 ITA 1939 Â½ - Â½

9 16 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1883   |  12 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1930 Â½ - Â½

10 23 1N Brunetti Marco 1.5 ITA 1803   |  6 CM Goldoni Claudio 1.5 ITA 2070 0 - 1

11 22 1N Buzio Alberto 1 ITA 1808   |  15 1N Dalla Vecchia Paolo 1.5 ITA 1888 Â½ - Â½

12 25 1N Pisani Valerio 1 ITA 1739   |  20 1N Negro Raffaele 1 ITA 1861 1 - 0

13 17 CM Fattorelli Luciano 0.5 ITA 1869   |  1 - F

14 18 1N Buglisi Massimo 0 ITA 1868   |  0 - F
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23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

1 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2230 Perf: 2131 Media: 1938.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 327 0.87 1 1 1

2 N 12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1930 300 0.85 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 9 CM La Venia Stefano ITA 1979 251 0.81 Â½ 2 2

5 N 10 1N Zanchetta Nicola ITA 1940 290 0.84 Â½ 2 2

3.37 2 2

2 Medici Simone
NC SUI   Elo FIDE: 2175 Perf: 1903 Media: 1903.00 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1888 287 0.84 Â½ 0 0

2 B 17 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 306 0.86 1 1 1

3 N 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2071 104 0.64 0 1 1

4 B 13 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1915 260 0.82 Â½ 1 1

5 N 24 2N Zenari Marco ITA 1772 403 0.92 Â½ 1 1

4.08 1 1

3 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2167 Media: 1926.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Giuriato Sergio ITA 1883 248 0.81 1 1 1

2 N 24 2N Zenari Marco ITA 1772 359 0.9 1 2 2

3 B 19 1N Fratton Zeno ITA 1866 265 0.82 0 2 2

4 N 8 CM Faccia Sergio ITA 2041 90 0.62 1 3 3

5 B 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2071 60 0.58 1 4 4

3.73 4 4

4 Ventura Franco
M ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 1916 Media: 1915.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 23 1N Brunetti Marco ITA 1803 295 0.85 1 1 1

3 N 7 CM Paler Adrian ITA 2050 48 0.57 Â½ 1 1

4 B 10 1N Zanchetta Nicola ITA 1940 158 0.71 Â½ 1 1

5 N 13 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1915 183 0.74 0 1 1

3.66 1 1
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23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

5 Bevilacqua Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2089 Media: 2016.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Buglisi Massimo ITA 1868 203 0.76 1 1 1

2 N 8 CM Faccia Sergio ITA 2041 30 0.54 1 2 2

3 B 2 NC Medici Simone SUI 2175 -104 0.36 1 3 3

4 N 19 1N Fratton Zeno ITA 1866 205 0.76 0 3 3

5 N 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2131 -60 0.42 0 3 3

2.84 3 3

6 Goldoni Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1860 Media: 1859.60 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Fratton Zeno ITA 1866 204 0.76 0 0 0

2 N 16 CM Giuriato Sergio ITA 1883 187 0.74 Â½ 0 0

3 B 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1888 182 0.74 1 1 1

4 B 21 1N Benetti Lorenzo ITA 1858 212 0.77 0 1 1

5 N 23 1N Brunetti Marco ITA 1803 267 0.82 1 2 2

3.83 2 2

7 Paler Adrian
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2176 Media: 1935.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Negro Raffaele ITA 1861 189 0.75 1 1 1

2 N 13 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1915 135 0.68 Â½ 1 1

3 B 4 M Ventura Franco ITA 2098 -48 0.43 Â½ 1 1

4 N 11 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 111 0.65 1 2 2

5 B 19 1N Fratton Zeno ITA 1866 184 0.74 1 3 3

3.25 3 3

8 Faccia Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1978 Media: 1905.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Benetti Lorenzo ITA 1858 183 0.74 1 1 1

2 B 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2071 -30 0.46 0 1 1

3 N 25 1N Pisani Valerio ITA 1739 302 0.85 1 2 2

4 B 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2131 -90 0.38 0 2 2

5 N 26 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 311 0.86 1 3 3

3.29 3 3
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23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

9 La Venia Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2074 Media: 1924.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Buzio Alberto ITA 1808 171 0.73 1 1 1

2 N 19 1N Fratton Zeno ITA 1866 113 0.65 0 1 1

3 B 20 1N Negro Raffaele ITA 1861 118 0.66 1 2 2

4 N 1 FM Luciani Valerio ITA 2230 -251 0.19 Â½ 2 2

5 B 21 1N Benetti Lorenzo ITA 1858 121 0.66 1 3 3

2.89 3 3

10 Zanchetta Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2059 Media: 1986.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Brunetti Marco ITA 1803 137 0.68 Â½ 0 0

2 B 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1888 52 0.57 1 1 1

3 B 13 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1915 25 0.53 Â½ 1 1

4 N 4 M Ventura Franco ITA 2098 -158 0.29 Â½ 1 1

5 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2230 -290 0.16 Â½ 1 1

2.23 1 1

11 Pegoraro Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1877 Media: 1877.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Zenari Marco ITA 1772 167 0.72 0 0 0

2 N 26 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 209 0.77 1 1 1

3 B 12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1930 9 0.51 1 2 2

4 B 7 CM Paler Adrian ITA 2050 -111 0.35 0 2 2

5 N 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 36 0.55 Â½ 2 2

2.9 2 2

12 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1919 Media: 1918.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Pisani Valerio ITA 1739 191 0.75 1 1 1

2 B 1 FM Luciani Valerio ITA 2230 -300 0.15 0 1 1

3 N 11 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 -9 0.49 0 1 1

4 B 23 1N Brunetti Marco ITA 1803 127 0.67 1 2 2

5 N 16 CM Giuriato Sergio ITA 1883 47 0.57 Â½ 2 2

2.63 2 2
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23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

13 Agnello Francesco Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2148 Media: 1998.60 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 185 0.74 1 1 1

2 B 7 CM Paler Adrian ITA 2050 -135 0.32 Â½ 1 1

3 N 10 1N Zanchetta Nicola ITA 1940 -25 0.47 Â½ 1 1

4 N 2 NC Medici Simone SUI 2175 -260 0.18 Â½ 1 1

5 B 4 M Ventura Franco ITA 2098 -183 0.26 1 2 2

1.97 2 2

14 Scarsella Lorenzo Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1916 Media: 1915.40 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Luciani Valerio ITA 2230 -327 0.13 0 0 0

2 N 20 1N Negro Raffaele ITA 1861 42 0.56 0 0 0

3 B 22 1N Buzio Alberto ITA 1808 95 0.63 1 1 1

4 B 25 1N Pisani Valerio ITA 1739 164 0.72 1 2 2

5 B 11 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 -36 0.45 Â½ 2 2

2.49 2 2

15 Dalla Vecchia Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1901 Media: 1972.40 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Medici Simone SUI 2175 -287 0.16 Â½ 0 0

2 N 10 1N Zanchetta Nicola ITA 1940 -52 0.43 0 0 0

3 N 6 CM Goldoni Claudio ITA 2070 -182 0.26 0 0 0

4 B 17 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 19 0.53 1 1 1

5 N 22 1N Buzio Alberto ITA 1808 80 0.61 Â½ 1 1

1.99 1 1

16 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1955 Media: 1954.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2131 -248 0.19 0 0 0

2 B 6 CM Goldoni Claudio ITA 2070 -187 0.26 Â½ 0 0

3 N 17 CM Fattorelli Luciano ITA 1869 14 0.52 1 1 1

4 B 24 2N Zenari Marco ITA 1772 111 0.65 Â½ 1 1

5 B 12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1930 -47 0.43 Â½ 1 1

2.05 1 1

FSI - 23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA (1511018A) - BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

17 Fattorelli Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1689 Media: 2011.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Ventura Franco ITA 2098 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 2 NC Medici Simone SUI 2175 -306 0.14 0 0 0

3 B 16 CM Giuriato Sergio ITA 1883 -14 0.48 0 0 0

4 N 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1888 -19 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.3 0 1

18 Buglisi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1136 Media: 1871.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2071 -203 0.24 0 0 0

2 B 25 1N Pisani Valerio ITA 1739 129 0.67 0 0 0

3 N 23 1N Brunetti Marco ITA 1803 65 0.59 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.5 0 0

19 Fratton Zeno
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 2301 Media: 2060.20 W-We: 2.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Goldoni Claudio ITA 2070 -204 0.24 1 1 1

2 B 9 CM La Venia Stefano ITA 1979 -113 0.35 1 2 2

3 N 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2131 -265 0.18 1 3 3

4 B 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2071 -205 0.24 1 4 4

5 N 7 CM Paler Adrian ITA 2050 -184 0.26 0 4 4

1.27 4 4

20 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1641 Media: 1880.20 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Paler Adrian ITA 2050 -189 0.25 0 0 0

2 B 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 -42 0.44 1 1 1

3 N 9 CM La Venia Stefano ITA 1979 -118 0.34 0 1 1

4 B 26 2N Tencheni Maurizio ITA 1730 131 0.68 0 1 1

5 N 25 1N Pisani Valerio ITA 1739 122 0.67 0 1 1

2.38 1 1
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23Â° OPEN SCACCHISTICO DELLA VALPOLICELLA
(1511018A)
BUSSOLENGO - 13-11-2015 - 15-11-2015

21 Benetti Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1934 Media: 1934.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Faccia Sergio ITA 2041 -183 0.26 0 0 0

2 N 22 1N Buzio Alberto ITA 1808 50 0.57 1 1 1

3 B 24 2N Zenari Marco ITA 1772 86 0.62 Â½ 1 1

4 N 6 CM Goldoni Claudio ITA 2070 -212 0.23 1 2 2

5 N 9 CM La Venia Stefano ITA 1979 -121 0.34 0 2 2

2.02 2 2

22 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1585 Media: 1907.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM La Venia Stefano ITA 1979 -171 0.27 0 0 0

2 B 21 1N Benetti Lorenzo ITA 1858 -50 0.43 0 0 0

3 N 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 -95 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 1N Dalla Vecchia Paolo ITA 1888 -80 0.39 Â½ 0 1

1.46 0 1

23 Brunetti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1833 Media: 1981.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Zanchetta Nicola ITA 1940 -137 0.32 Â½ 0 0

2 N 4 M Ventura Franco ITA 2098 -295 0.15 0 0 0

3 B 18 1N Buglisi Massimo ITA 1868 -65 0.41 1 1 1

4 N 12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1930 -127 0.33 0 1 1

5 B 6 CM Goldoni Claudio ITA 2070 -267 0.18 0 1 1

1.39 1 1

24 Zenari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1998 Media: 1997.20 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 -167 0.28 1 1 1

2 B 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2131 -359 0.1 0 1 1

3 N 21 1N Benetti Lorenzo ITA 1858 -86 0.38 Â½ 1 1

4 N 16 CM Giuriato Sergio ITA 1883 -111 0.35 Â½ 1 1

5 B 2 NC Medici Simone SUI 2175 -403 0.08 Â½ 1 1

1.19 1 1
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25 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1849 Media: 1920.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Dallaglio Giovanni ITA 1930 -191 0.25 0 0 0

2 N 18 1N Buglisi Massimo ITA 1868 -129 0.33 1 1 1

3 B 8 CM Faccia Sergio ITA 2041 -302 0.15 0 1 1

4 N 14 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1903 -164 0.28 0 1 1

5 B 20 1N Negro Raffaele ITA 1861 -122 0.33 1 2 2

1.34 2 2

26 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1746 Media: 1939.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Agnello Francesco ClaudioITA 1915 -185 0.26 0 0 0

2 B 11 CM Pegoraro Nicola ITA 1939 -209 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 1N Negro Raffaele ITA 1861 -131 0.32 1 1 2

5 B 8 CM Faccia Sergio ITA 2041 -311 0.14 0 1 2

0.95 1 2
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